
 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/___/2024 

  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Durres 

Adresa: Lagjia Nr.8, Rr.A.Goga ,Durres 

Tel/Faks: +355 52-23358 

E-mail: Spitali durres@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.srd.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

Ina Leka 

Sek.prokurime@srd.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra 

– Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me nje operatorë ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me afat 12 muaj nga nënshkrimi. 

 

3. Objekti i  procedurës /Lotit: “Blerje oksigjen gaz dhe leng” per Spitalin Rajonal  Durres”, e 

ndare ne 2 lote – marreveshje kuader me nje operator ekonimik, ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara, me afat 12 muaj 

Objekti i Lotit I  “Blerje Oksigjen Leng” 

Objekti i Lotit II  “Blerje Oksigjen Gaz” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve):   

NR. REFERENCE:   11632-07-01-2024 

NR. REFERENCE LOT I:   11639-07-01-2024 

NR. REFERENCE LOT II: 11641-07-01-2024 

 

5 .Fondi Limit/Vlera e Pritshme e Kontratave, për të gjitha lotet) rezulton 53’940’384 

(pesedhjete e tre milion e nenteqind e dyzet mije e treqind e tetedhjete e kater) lekë pa tvsh; 

537,736.856 euro( peseqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e tridhjete e gjashte presje 

teteqind e pesedhjete e gjashte) euro pa t.v.sh, sipas kursit te kembimit te bankes se shqiperise se 

dates 28.06.2024 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave te Lotit I , Oksigjen Leng– 53’269’920 (pesedhjete e tre 

milion  e dyqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e njezet e nente ) leke pa tvsh; 

531,052.93 (peseqind e tridhjete e nje mije e pesedhjete e dy presje nentedhjete e tre) euro pa 

t.v.sh, sipas kursit te kembimit te bankes se shqiperise se dates 28.06.2024 
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Fondi i limit/vlera e pritshme e kontratave te Lotit II ,Oksigjen Gaz mjekesor– 670’464 (gjashte 

qind e shtatedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh: 6’683.91 (gjashte mije 

e gjashteqind e tetedhjete e tre presje nentedhjete e nje) euro pa t.v.sh , sipas kursit te kembimit 

te bankes se shqiperise se dates 28.06.2024 

(Vlerat jane konvertuar ne EURO, sipas kursit zyrtar te kembimit te Bankes se Shqiperise, date 

28.06.2024 me kurs kembimi 100.31 ). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/08/2024; Ora:12:00 

 

 

 

 

    DREJTOR 

                                                                                                                  Z. Ani Dyrmishi     

____________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


